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1.  Jak się skutecznie komunikować w medycynie ? mgr Emilia Adamczyk
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   SZKOLENIA ONLINE

Akademia Położnej 
      zaprasza na

www.akademiapoloznej.pl

   24 lutego, godz. 17.00 

    Otwarcie spotkania, wprowadzenie do szkolenia
    prof. UM dr hab. Beata Pięta

2. Zastosowanie innowacyjnych technologii jako wsparcie dla mam w procesie 
    naturalnego karmienia piersią. Anna Łosińska Philips Avent

    

Emilia Adamczyk
Położna, konsultant snu dziecka, mgr ekonomii menadżerskiej. Autorka licznych artykułów parentingowych i naukowych 
nt. karmienia piersią, pielęgnacji i rozwoju niemowląt. Na co dzień prowadzi prywatną praktykę Emilymed.pl na terenie Warszawy.
Przygotowuje rodziców do porodu oraz uczy organicznej opieki nad maluchem, prowadzi również autorskie wykłady 
w Szkole Narodzin Jeannette. Wykładowca ponad trzydziestu konferencji dla położnych oraz ponad pięćdziesięciu warsztatów
dla przyszłych i obecnych rodziców.   

dr hab. Beata Pięta, prof. UM
Profesor Uniwersytetu Medycznego w Poznaniu, Kierownik Zakładu Praktycznej Nauki Położnictwa UM, Pełnomocnik Dziekana WNoZ
ds. kierunku Położnictwo, Pełnomocnik Dyrektora ds. szkoleń, Kierownik Szkoły Rodzenia GPSK UM w Poznaniu.
Prezes Zarządu Głównego Polskiego Towarzystwa Położnych, Konsultant Wojewódzki w Dziedzinie Pielęgniarstwa Położniczego i Ginekologicznego.
Odznaczona przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Brązowym Krzyżem Zasługi. Specjalista w opiece położniczo-ginekologicznej, 
menager opieki zdrowotnej, studia podyplomowe w zakresie psychosomatyki i somatopsychologii. Jest autorką i współautorką licznych publikacji
naukowych w dziedzinie położnictwa, ginekologii i neonatologii, w tym prac z Impact Factor. Jest również promotorem i recenzentem licznych 
prac magisterskich i licencjackich oraz rozpraw doktorskich. Recenzent publikacji w Ginekologii Polskiej, Annals of Argicultural and Environmental 
Medicine oraz Hindawi Publishing Corporation, Przeglądzie Nauk o Zdrowiu.
Członek Komitetu Programowo-Redakcyjnego Serii Biblioteka Położnej, PZWL. Członek Zespołu ds. opracowania projektu rozporządzenia Ministra Zdrowia
w sprawie standardów organizacyjnych opieki zdrowotnej sprawowanej nad kobietą w okresie fizjologicznej ciąży, fizjologicznego porodu, połogu
oraz opieki nad noworodkiem. Członek zespołu ds. opracowania strategii na rzecz rozwoju pielęgniarstwa i położnictwa w Polsce.
Członek zespołu ds. kształcenia podyplomowego pielęgniarek i położnych. Członek Rady Naukowej czasopisma Położna. Nauka i Praktyka
oraz Honorowy Członek Rady Naukowej czasopisma Analiza Przypadków w pielęgniarstwie i  położnictwie.      

mgr położnictwa Anna Łosińska, specjalista ds. KOL Philips Avent
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